

# UNIONE DEI COMUNI MEDIA VALLE CAMONICA

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	Anno 2019	AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	TOTALE AGGREGATO	operazioni infragruppo	TOTALE CONSOLIDATO
			0,96%			
1	<b>A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>					
	<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>	-		-		
	<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>					
I	<u>Immobilizzazioni immateriali</u>					
1	costi di impianto e di ampliamento		0,00	0,00		0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità		0,00	0,00		0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	16.880,13	449,86	17.329,99		17.329,99
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile		0,00	0,00		0,00
5	avviamento		24,97	24,97		24,97
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	374.740,15	0,00	374.740,15		374.740,15
9	altre	454,50	383,31	837,81		837,81
	<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>392.074,78</b>	<b>858,14</b>	<b>392.932,92</b>	<b>0,00</b>	<b>392.932,92</b>
	<u>Immobilizzazioni materiali (3)</u>		0,00	0,00		
II 1	Beni demaniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1	Terreni	0,00	0,00	0,00		0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00	0,00		0,00
1.3	Infrastrutture	0,00	0,00	0,00		0,00
1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00	0,00		0,00
III 2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	149.671,19	543,96	150.215,15	0,00	150.215,15
2.1	Terreni	0,00	0,00	0,00		0,00
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		0,00	0,00		0,00
2.2	Fabbricati	0,00	0,00	0,00		0,00
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		0,00	0,00		0,00
2.3	Impianti e macchinari	109.121,33	45,72	109.167,05		109.167,05
a	<i>di cui in leasing finanziario</i>		0,00	0,00		0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	8.224,86	498,24	8.723,10		8.723,10
2.5	Mezzi di trasporto	12.355,84	0,00	12.355,84		12.355,84
2.6	Macchine per ufficio e hardware	8.547,70	0,00	8.547,70		8.547,70
2.7	Mobili e arredi	11.421,46	0,00	11.421,46		11.421,46
2.8	Infrastrutture		0,00	0,00		0,00
2.9	Diritti reali di godimento		0,00	0,00		0,00
2.99	Altri beni materiali		0,00	0,00		0,00
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	10.771,22	0,00	10.771,22		10.771,22
	<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>160.442,41</b>	<b>543,96</b>	<b>160.986,37</b>	<b>0,00</b>	<b>160.986,37</b>
IV	<u>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</u>		0,00	0,00		
1	Partecipazioni in	9.284,45	0,00	9.284,45	-2.880,00	6.404,45
a	<i>imprese controllate</i>		0,00	0,00		0,00
b	<i>imprese partecipate</i>	9.284,45	0,00	9.284,45	-2.880,00	6.404,45

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	Anno 2019	AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	TOTALE AGGREGATO	operazioni infragruppo	TOTALE CONSOLIDATO
			0,96%			
c	<i>altri soggetti</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Crediti verso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	altre amministrazioni pubbliche		0,00	0,00		0,00
b	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
d	<i>altri soggetti</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
3	Altri titoli	0,00	0,00	0,00		0,00
	<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	9.284,45	0,00	9.284,45	-2.880,00	6.404,45
	<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>561.801,64</b>	<b>1.402,10</b>	<b>563.203,74</b>	<b>-2.880,00</b>	<b>560.323,74</b>
	<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		0,00	0,00		
I	<u>Rimanenze</u>	0,00	0,00	0,00		0,00
	<b>Totale</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	<u>Crediti (2)</u>		0,00	0,00		
1	Crediti di natura tributaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
b	<i>Altri crediti da tributi</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	1.216.927,64	0,00	1.216.927,64	0,00	1.216.927,64
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	1.215.128,14	0,00	1.215.128,14		1.215.128,14
b	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
d	<i>verso altri soggetti</i>	1.799,50	0,00	1.799,50		1.799,50
3	Verso clienti ed utenti	59.794,80	9.006,68	68.801,48	-44,00	68.757,48
4	Altri Crediti	15.829,87	7.053,38	22.883,25	0,00	22.883,25
a	<i>verso l'erario</i>	0,00	341,85	341,85		341,85
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
c	<i>altri</i>	15.829,87	6.711,53	22.541,40	0,00	22.541,40
	<b>Totale crediti</b>	1.292.552,31	16.060,06	1.308.612,37	-44,00	1.308.568,37
III	<u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u>		0,00	0,00		
1	partecipazioni		0,00	0,00		0,00
2	altri titoli		0,00	0,00		0,00
	<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	<u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u>		0,00	0,00		
1	Conto di tesoreria	143.475,87	0,00	143.475,87	0,00	143.475,87
a	<i>Istituto tesoriere</i>	0,00	0,00	0,00		0,00
b	<i>presso Banca d'Italia</i>	143.475,87	0,00	143.475,87		143.475,87
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	12.745,22	12.745,22		12.745,22
3	Denaro e valori in cassa	0,00	4,68	4,68		4,68
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00	0,00		0,00
	<b>Totale disponibilità liquide</b>	143.475,87	12.749,90	156.225,77	0,00	156.225,77
	<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>1.436.028,18</b>	<b>28.809,96</b>	<b>1.464.838,14</b>	<b>-44,00</b>	<b>1.464.794,14</b>

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	Anno 2019	AZIENDA TERRITORIALE PER I SERVIZI ALLA PERSONA	TOTALE AGGREGATO		TOTALE CONSOLIDATO
			0,96%		operazioni infragruppo	
	<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		0,00	0,00		
			0,00	0,00		
1	Ratei attivi	0,00	0,00	0,00		0,00
2	Risconti attivi	0,00	163,84	163,84		163,84
	<b>TOTALE RATEI E RISCONTI D)</b>	0,00	163,84	163,84	0,00	163,84
	<b>TOTALE DELL'ATTIVO</b>	<b>1.997.829,82</b>	<b>30.375,90</b>	<b>2.028.205,72</b>	<b>-2.924,00</b>	<b>2.025.281,72</b>

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo

(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili